όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Χαρίτο Δ. Θωμά, Πυροσβεστικά Είδη – 

Αναγομώσεις, με ΑΦΜ: 045562599, ΔΟΥ: Λάρισας και στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Ηρ. Πολυτεχνείου 

184, Λάρισα, ΤΚ 41221, Πόλη: Λάρισα, τηλ.: 2410618681, e-mail: info@xaritos-pyrasfalia.gr, έναντι 

του ποσού των τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτών (3.225,81 

€), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. Στον 

προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει